Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020631500
000

000020671500
000

000750120048
233

000750225248
306

000750644310
269

000750104009
258

000750649500
049

000750649500
052

000750120048
236

000750644310
271

000750644310
270

000750102600
598

CLAVE

PROD SERV

50121500-
Pescado

50121500-
Pescado

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192110-
Nueces o fruta
disecada

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50181905-
Galletas de
dulce

50181905-
Galletas de
dulce

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

47131811
Productos de

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

0.45

0.395

CHIPI PEZ

FIG PESCADO

PRONTO LIGHT

NATURES HE

OIKOS 125

YOPLAITLACER

GALLETASGV

GALLETASGV

PRONTO LIGHT

OIKOS 125

OIKOS 125

ZOTE BARRA

Base: 47.70,Impuesto:

Base: 41.87,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 11.25,Impuesto:

Base: 26.67,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 11.25,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

10 de Julio del 2023

16:11:37

IMAJS30614

1F427A7F-B360-4DBF-A0A9-1BFE825E7CAB

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$106.00

% Importe: $0.00
$106.00

% Importe: $0.0(
$12.00

% Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.0(
$6.03

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$47.70

$41.87

$12.00

$22.00

$14.50

$29.00

$14.00

$14.00

$12.00

$29.00

$14.50

$6.03

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$3.25

$2.33

$4.00

$4.00

$6.50

$3.25
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000750104009
257

000750179166
927

000750101832
203

000750225248
303

000750101832
209

000750105927
886

000750105247
406

000750119444
316

000750103233
505

000750100011
233

000020822500
000

000750649500
162

000750179165
701

000750619250
267

000750100653
275

000750179166
611

lavanderia

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192110-
Nueces o fruta
disecada

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131800-
Queso

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181901-Pan
fresco

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50191500-
Sopas y
estofados

50171904-
Conserva

50131701-
Productos de
leche n

-

[

YOPLAIT PLAC

AU COCIDO

SPAGH 25

NATURES HE

FID 2 250G

DULCES A.

CLEMEN FRESA

SAYES GELTIN

DANONINO MAX

PAN TOSTADO

PAN BLANCO

GV MICRO

AU SARDINA

RIKOPOL 10CB

DMONTE ENSAL

AU CREM 450G

Base: 13.33,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 23.28,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 6.03,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

FIVA, Tipo factor: T|asa, Tasa o Cu

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

% Importe: $0.97
$14.50

% Importe: $0.00
$44.00

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$18.50

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.0(
$25.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$34.50

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$23.28

D% Importe: $3.7
$21.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.0(
$24.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

N

$14.50

$44.00

$22.00

$18.50

$11.00

$38.00

$25.00

$24.00

$34.50

$39.00

$20.00

$23.28

$21.00

$15.00

$17.50

$24.50

$1.17

$3.00
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mantequilla
frescos
Base: 24.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179160 | 12163800- (1 ST PARABRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.21 $36.21
679 Limpiadores impuesto.-
quimicos
Base: 36.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.7
000750106050 [ 50151513- (2 ACEITE MIXTO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.00 $90.00
001 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 90.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000000 ( 80141600- |10 BOLILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $2.00 $20.00
003 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocioén de
negocios
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 | 47131600- (1 ESP 8 2 TEXT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
517 Escobas, impuesto.-
traperos,
cepillos y
accesorios
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39

MG: TICKET No: 185838437779661528713 TR No: 1142

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 57/100 M.N.) SUBTOTAL $803.21
DESCUENTO ($27.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $11.86
TOTAL $787.57

CADENA ORIGINAL

|I1.1]1F427A7F-B360-4DBF-A0A9-1BFE825E7CAB|2023-07-10T17:12:37|SST060807KUO|q Y PY POIU5eJ3HChG21Nm+s0b48dmSQXehPHmV/+QhdbkPyNJctW4mpj+
rn1tmy5kp7gfEUED2j TOGFEJfc/WFyZVOMCBKbhFzZXM7u73H83WWBs9K+X8/MiKY j/aBjyUQ8m/faf4GY8YP1kzL53MpBx8JgtZuTXmbU300zvmO0iBjGrjGay+
gYnjRMMDvkMkeiCaOxQ3SicEm8SWNHaOP+CxJSU6Fgvh9V4fdOFoq6GOHgfehogCC7tikQypY8RogWFi8mb18/9NITUG]jVe62594JaWjiHEZPdoWh+
WHNHIEGXwB8KJI/I0rr8NCjvaQL0ngzgWhctZss9u9M8F8IMw==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qYPYPO0IU5eJ3HChG21Nm+s0b48dmSQXehPHmv/+QhdbkPyNJctW4mpj+rn1tmy5kp7gfEUED2j TOGFEJfc/WFyZVOMCBKbhFzZXM7u73H83WWBs9K+
X8/MiKYj/aBjyUQ8m/fof4GY8Y P1kzL 53MpBx8JgtZuTXmbU300zvm0iBjGriGay+gY njRMMDvkMkeiCaOxQ3Sic5m8SWNHaOP+
CxJSU6Fgvh9V4fdOFog6GOHgfehogCC7tikQypY8RogWFi8mb18/9NITUG)Ve62594JaWjiHEZPdoWh+wHNHIEGXwB8KJI/I0rr8NCjvaQLOngzgWhctZssQuOMBF8IMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kQuIKXyQ62VJLSXie5CzR/GT/0ADbvTSAsKB+6QHACtZPOkqP+67qDLwIWBoHQ5WExXcD/JIWqc2cvIdh4WWyx Y tjZ3QEJIPy/TxF3zEng5pNCOpybMkI2yOnXiGBHMAESXVRPp3SP+
1XDx4kSah032fVh3mpgZCZTYwGOHepZallLvCIVCARjADoSvddL8P87Y44vN+6cwiH+WJIgmOWPs4nM8xx1KpgBaOw1ChAQYta+
271YG6fatFRWMY'Y mv8Pwp3BZIMUuAGMV T 7reFI5cuQmmsch4Gh6cShCtV4amZ26j93pXsTuuWDTCZAAXtsO+nLHGY XubIDICJhoeaATbk/PdA==

73780 a 10 de Julio del 2023 16:11:37
Fecha y hora de certificacion: 10 de Julio del 2023 17:12:37

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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