

FECHA	FACTURA
10 de Julio del 2023 16:11:37	IMAJS30614
FOLIO FISCAL	
1F427A7F-B360-4DBF-A0A9-1BFE825E7CAB	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020631500000	50121500-Pescado	0.45	CHIPI PEZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$106.00	\$47.70
000020671500000	50121500-Pescado	0.395	FIG PESCADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$106.00	\$41.87
000750120048233	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	PRONTO LIGHT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750225248306	50192110-Nueces o fruta disecada	1	NATURES HE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750644310269	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	OIKOS 125	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000750104009258	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	YOPLAITLACER	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00
000750649500049	50181905-Galletas de dulce	1	GALLETASGV	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750649500052	50181905-Galletas de dulce	1	GALLETASGV	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750120048236	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	PRONTO LIGHT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750644310271	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	OIKOS 125	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00
000750644310270	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	OIKOS 125	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000750102600598	47131811-Productos de	1	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 6.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.03	\$6.03

000750104009 257	lavandería 50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 6.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- YOPLAIT PLAC	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.97 H87-Pieza PIEZAS \$14.50	\$14.50	\$1.17
000750179166 927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 13.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- AU COCIDO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$44.00	\$44.00	
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SPAGH 25	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$11.00	\$11.00	\$22.00
000750225248 303	50192110-Nueces o fruta disecada	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- NATURES HE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$18.50	\$18.50	
000750101832 209	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- FID 2 250G	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$11.00	\$11.00	
000750105927 886	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- DULCES A.	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$38.00	\$38.00	
000750105247 406	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CLEMEN FRESA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00	
000750119444 316	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SAYES GELTIN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00	\$24.00
000750103233 505	50131800-Queso	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- DANONINO MAX	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$34.50	\$34.50	
000750100011 233	50181904-Pan seco o cascarras de pan o pan tostado ( crotones)	1	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAN TOSTADO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$39.00	\$39.00	
000020822500 000	50181901-Pan fresco	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAN BLANCO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$20.00	\$20.00	\$20.00
000750649500 162	47131500-Trapos y paños de limpieza	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GV MICRO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$23.28	\$23.28	
000750179165 701	50121538-Pescado almacenado en repisa	1	Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- AU SARDINA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72 H87-Pieza PIEZAS \$21.00	\$21.00	
000750619250 267	50191500-Sopas y estofados	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- RIKOPOL 10CB	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.00	\$15.00	
000750100653 275	50171904-Conserva	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- DMONTE ENSAL	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$17.50	\$17.50	
000750179166 611	50131701-Productos de leche o	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- AU CREM 450G	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$24.50	\$24.50	

000750179160 679	12163800- Limpiadores químicos	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ST PARABRI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$36.21	\$36.21
000750106050 001	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	2	Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACEITE MIXTO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79 H87-Pieza PIEZAS \$45.00	\$90.00
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	10	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$2.00	\$20.00
000750179166 517	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESP 8 2 TEXT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62

MG: TICKET No: 185838437779661528713 TR No: 1142

**TOTAL CON LETRA**  
(SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 57/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$803.21  
DESCUENTO (\$27.50)  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$11.86  
TOTAL \$787.57

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|1F427A7F-B360-4DBF-A0A9-1BFE825E7CAB|2023-07-10T17:12:37|SST060807KU0|qYPYP0I5ej3HCbG21Nm+sob48dmSQXehPHmv/+QhdbkPyNjctW4mpj+rn1tmy5kp7gfEuED2jT0GFEJfc/WFyZVOMCBkbhFzXM7u73H83VyWBs9K+X8/MiKYj/aBjyUQ8m/f9f4GY8YP1kzL53MpBx8JgtZuTXmbU3oozvm0iBjGrjGay+gYnjRMMdkMkeiCaOxQ3Sic5m8SWNHaOP+CxJSU6Fgvh9V4fdOfq6GOHgf6hogCC7tikQypY8RogWFi8mb18/9NITUGjVe62594jaWjiHEZPdoWh+wHnHIEGXwB8KJl/IOr8NCjvaQL0ngzgWhctZss9u9M8F8IMw==|=00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qYPYP0I5ej3HCbG21Nm+sob48dmSQXehPHmv/+QhdbkPyNjctW4mpj+rn1tmy5kp7gfEuED2jT0GFEJfc/WFyZVOMCBkbhFzXM7u73H83VyWBs9K+X8/MiKYj/aBjyUQ8m/f9f4GY8YP1kzL53MpBx8JgtZuTXmbU3oozvm0iBjGrjGay+gYnjRMMdkMkeiCaOxQ3Sic5m8SWNHaOP+CxJSU6Fgvh9V4fdOfq6GOHgf6hogCC7tikQypY8RogWFi8mb18/9NITUGjVe62594jaWjiHEZPdoWh+wHnHIEGXwB8KJl/IOr8NCjvaQL0ngzgWhctZss9u9M8F8IMw==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

kQuIKXyQ62VJLSXie5CzR/GT/oADbvTSAsKB+6QHActZP0kqP+67qDLwIWBoHQ5WEcdD/JIWqc2cvJdh4WWyxYijZ3QEJPy/TxF3zEng5pNCopybMkl2y0nXiGBHMAESXRpp3SP+1XDx4kSah032fVh3mpgZCZTYwGOHepZaJILvCJvCARjADoSvddL8P87Y44vN+6cwiH+WJqm0WPs4nM8xx1KpgBaOw1ChAQYta+271YG6fatFRwMYYmv8Pwp3BZlmuAGMVT7reFI5cuQmmsch4Gh6cShCtV4mZ26j93pXsTuuWDTCAAxtsO+nLHGYXubIDICJhoaATbk/PdA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73780 a 10 de Julio del 2023 16:11:37  
 Moneda: MXN  
 Fecha y hora de certificación: 10 de Julio del 2023 17:12:37  
 Tipo de cambio: \$1  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato